**DOMINICA PLACEA.** Johannes Geryng ten. j cotagium infra

dominicam placeam, red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Ricardus Quayham ten. ij cot. infra dominicam placeam predictam, red. p. a. 4s. Alicia filia Roberti ten. j cot. infra eandem placeam, red. p. a. 2s. 2d. Margareta de Shapilton ten. ij cot. infra eandem placeam, red. p. a. 2s. 4d. Eadem Margareta ten. j placeam, quondam j terræ toralis, red. p. a. 12.

## MORETON.

**TERRÆ BONDORUM.** Willelmus Stevenson ten. j mess., et ij bov. terræ, bov. cont. xij acr., red. p. a. 16d. ad iiij term. usuales, et 5s. pro operibus, et unaquæque bovata solet operari xx diebus in autumpno cum j homine, et herciat viij diebus cum j equo de singulis ij bovatis, et facit iiij precationes in autumpno cum tota familia domus, excepta housewiva, et quadrigat vj diebus bladum et fenum, et unaquæque bov. villæ arat apud Houghton dim. acr. terræ, et facit viij ladas ad Dunolm., vel iiij ad Aukland, et red. j gallinam ad festum Natalis Domini, et v ova ad festum Paschæ, et cariabit Domino et Senescallo suo, et facit opera ad molendinum consueta, in toto 6s. 4d., et opera consueta. Thomas Richardson ten. iij mess., et vj bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 19s., et opera. Willelmus Stevenson junior ten. iij mess., et v bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 15s. 10d., et opera. Johannes Philipson ten. iij mess., et v bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 15s. 10d., et opera. Johannes Kyowe ten. iiij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 12s. 8d., et opera. Iidem red. ad festum Natalis Domini inter se xxij gall., et ad festum Paschæ cx ova.

**TERRÆ SCACCARI.** Willelmus Stevenson junior ten. j acr. terræ apud Wylandik, red. p. a. 6d. Johannes Philipson ten. dim. rod. terræ, voc. Welgar, red. p. a. 4d. Iidem ten. inter se dim. rod. terræ apud le Knoll, red. p. a. 4d.

**MOLENDINUM.** Iidem ten. inter se medietatem molendini aquatici de Newbotill, red. p. a. pro portione sua, cum iiij bov. in terra de Heryngdon, ad iiij term. 4l. 6s. 8d.

**OPERA.** Tenentes dictæ villæ solvunt annuatim pro operibus dominicis, quæ solent solvere tenent. de Newbotill ad e. t. 4s.

**OFFICIUM PUNDERI.** Et dicti tenentes red. p. a. pro officio punderi, ad festum Natalis Domini et Paschæ, xx gall., et c ova.

## DUNOLM.

Magister Hospitalis de Kypier ten. quondam turrim infra portam ballii boralis, quondam Radulphi de Whitwell, red. p. a. ad iiij term. usuales 12d. Willelmus de Byssopdale ten. j domum, quondam Serlonis, et postea Johannis Morepath, red. 12d. Capellanus cantariæ Sancti Jacobi super novum pontem ten. j tenementum, et j torale antiquum, cum prato, voc. le Milnermydowe, juxta molendinum, red. p. a. 5s. Hugo-Corbrig ten. j tenementum in ballio juxta Owengate, quondam Galfridi Leder, et postea Johannis Crawpol, red. p. a. 3s. Communarius Dunolm. ten. j tenementum in ballio, quondam Roberti de Leycester, red. p. a. 2s. Willelmus Rysseby ten., de jure uxoris suæ, j tenementum in ballio, quondam Petri de Maynford, red. 3s. Willelmus Elmeden ten. j tenementum de novo appruatum, super placeam quondam Willelmi del Orcheard, red. p. a. 18d. Idem Willelmus ten. aliam placeam ibid. de novo appruatam, quondam Magistri Johannis de Haghtorp, red. p. a. 12d. Rector Ecclesiæ Beatæ Mariæ in ballio boriali ten. j tenementum extra portam borialem juxta venellam, red. 5s. Eleemosinarius Dunolm. ten. certa tenementa infra ballium Dunolm., cum quodam gardino, quondam (*blank*) Lygthfote, red. ad terminum Sancti Martini et Sancti Johannis 3s. Gilbertus Elvet red. pro quodam gardino annexo tenemento, quondam Radulphi Warsop, ante tenementum suum, et postea Roberti Cates, ad e. t. 1d. Robertus Burn ten. j mess., quondam Alani Goldesmyth, in Saddelergate, versus castrum, red. 16d. Thomas Newton capellanus ten. j tenementum ibid., quondam ipsius Alani, red. p. a. 4d. Thomas Barbour ten. j placeam super motam subter pontem tractabilem, quondam Johannis Malleson, red. p. a. ad e. t. 14d. Agnes Broun ten. j placeam ex altera parte dicti pontis, red. p. a. 4d. Johannes Maresshall ten. j tenementum, quondam Gilberti Clerc, infra portam borialem immediate, red. 4d. Thomas Grey de Heton ten. j tenementum in Owengate juxta introitum hospicii Senescalli, et quondam Johannis de Cornhall, red. p. a. 4d. Johannes Cutiller ten. j tenementum in Saddelergate, juxta tenementum Roberti Broun, quondam Radulphi Sadeler, red. 2d. Prior Dunolm. ten. j tenementum in ballio boriali, quondam Roberti Gretwych, red. p. a. 4d. Magister Rogerus Caterik ten. j tenementum, quondam Willelmi Flesshever, subtus motam versus veterem pontem, red. p. a. ad e. t. 6d. Willelmus Wryght et Matilda Rawyn ten. j gardinum sub motam castrum, quondam Johannis Wodecok, et red. p. a. ad e. t. 18d. Johannes Kylinghall ten. j gardinum sub